
ZARZĄDZENIE Nr 1022/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 i art. 

259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 449.847,00 zł z rezerw celowych 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1022/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -449 847,00 -138 905,00 - - - -310 942,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-449 847,00 -138 905,00 - - - -310 942,00 - - -

bieżące -138 442,00 -110 500,00 - - - -27 942,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-138 442,00 -110 500,00 - - - -27 942,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-138 442,00 -110 500,00 - - - -27 942,00 - - -

majątkowe -311 405,00 -28 405,00 - - - -283 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-311 405,00 -28 405,00 - - - -283 000,00 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na 
wydatki w zakresie polityki 
społecznej i rodziny

-27 942,00 - - - - -27 942,00 - - -

bieżące -27 942,00 - - - - -27 942,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-27 942,00 - - - - -27 942,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-27 942,00 - - - - -27 942,00 - - -

000265-
019

Rezerwa na uzupełnienie 
środków na zakup energii

-110 500,00 -110 500,00 - - - - - - -

bieżące -110 500,00 -110 500,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-110 500,00 -110 500,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-110 500,00 -110 500,00 - - - - - - -

000505-
001

Rezerwa celowa na 
wydatki związane z 
inicjatywami lokalnymi

-28 405,00 -28 405,00 - - - - - - -

majątkowe -28 405,00 -28 405,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-28 405,00 -28 405,00 - - - - - - -

000506-
003

Rezerwa celowa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w zakresie 
polityki społecznej i 
rodziny

-283 000,00 - - - - -283 000,00 - - -

majątkowe -283 000,00 - - - - -283 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-283 000,00 - - - - -283 000,00 - - -

801 Oświata i 
wychowanie

28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

majątkowe 28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

000702-
012

Przedszkolna siłka 28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

majątkowe 28 405,00 28 405,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

28 405,00 28 405,00 - - - - - - -



3

851 Ochrona zdrowia 283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne

283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

majątkowe 283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

000441-
152

Poprawa bazy technicznej 
Przychodni Zdrowia przy 
ul. Marynarskiej w Łodzi

283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

majątkowe 283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

283 000,00 283 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej

27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

bieżące 27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

bieżące 27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

27 942,00 - - - - 27 942,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

bieżące 110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

bieżące 110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

110 500,00 - - - - 110 500,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 172 500,00 - - - -172 500,00 - - -

bieżące - -110 500,00 - - - 110 500,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych - -110 500,00 - - - 110 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

- -110 500,00 - - - 110 500,00 - - -

majątkowe 0,00 283 000,00 - - - -283 000,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne -283 000,00 - - - - -283 000,00 - - -

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne

283 000,00 283 000,00 - - - - - - -


